ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG MẦM NON

NGUYỄN THÁI BÌNH

Số: 18/BC-MNNTB
Về gương học sinh tiêu biểu điển hình

Tháng 01 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 9 tháng 01 năm 2024

Họ tên: VÕ NGỌC NHƯ Ý

Lớp: Lá 1

Trường Mầm non Nguyễn Thái Bình

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 1

TÓM TẮT THÀNH TÍCH TIÊU BIỂU

Bé Võ Ngọc Như Ý hiện đang học tại trường mầm non Nguyễn Thái Bình. Là

một học sinh luôn đi học đều, bé rất chăm ngoan và lễ phép với người lớn. Bé luôn tự

tin, vui vẻ và mạnh dạn trong giao tiếp và tham gia tích cực vào các hoạt động ở lớp

nhất là các môn về múa hát, tạo hình. Trong các hoạt động bé Ý luôn tập trung hoàn

thành công việc, tự giác thực hiện các kỹ năng tự phục vụ ở nhà cũng như ở trường;

Biết giúp đỡ bạn khi bạn gặp khó khăn và chơi hòa đồng với các bạn trong nhóm chơi

Bé là con út trong gia đình nhưng không vì được chiều chuộng mà Như Ý nhõng

nhẽo. Bé may mắn có mẹ là giáo viên luôn đồng hành trong mọi hoạt động của bé, là

động lực giúp bé thực hiện tốt các hoạt động của mình, giúp bé mạnh dạn và tự tin hơn.

Mỗi khi thực hiện một việc gì đó, bé luôn cố gắng hoàn thành tốt công việc được giao.

Bé rất tình cảm và nhẹ nhàng, cách giao tiếp lễ phép của bé đã chiếm trọn tình cảm của

các cô. Bé Như Ý luôn ước mơ làm cô giáo như mẹ của bé.

Các cô và các bạn chúc cho ước mơ của Như Ý sẽ thành sự thật và luôn hạnh

phúc trong vòng tay yêu thương của ba mẹ.

Nơi nhận:

-Phòng Giáo dục vả Đảo tạo Quận 1;

-Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Luật